Secretaria de Cultura, de acordo com os critérios estabelecidos neste edital. 

1.2. Serão selecionadas iniciativas de proponentes individuais ou coletivos que receberão o incentivo sob 

forma de fomento, de acordo com a tabela a seguir, importando o presente chamamento no valor de R$ 

118.665,40 (cento e dezoito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos). 

1.2.1 Descritivo de Ações:  

Área Descrição Contrapartida 
Valor do 

Incentivo R$ 
Total R$ 

Música 

Vinte (20) iniciativas 

de artistas 

individuais, grupos 

ou coletivos 

musicais 

Apresentações 

musicais gratuitas